План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации Густомойского сельсовета Льговского района Курской области

	на
	2014
	год


	Наименование заказчика
	Администрация Густомойского сельсовета Льговского района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	307721, Курская область, Льговский район, село Густомой
Контактный телефон: тел.главы админ.: 8(47140) 72-2-18.
E-mail: gustomoysovet@mail.ru

	ИНН
	4613001360

	КПП
	461301001

	ОКТМО
	38622424


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений
	

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измере

ния
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта

(руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	00102038125118244340
	75.11.32
	21101500
	1
	Канцелярские 

товары
	Соответствие ГОСТ, сертификатов качества
	шт
	
	2550
	Не требуется
	Январь

2014 г.
	Декабрь

2014 г.
	СМП
	
	

	00102038125118244340
	75.11.32
	21101500,3699010
	2
	Бумага
	Соответствие ГОСТ,сертификатов качества


	шт
	3
	450
	Не требуется
	Январь

2014г.
	Декабрь

2014г.
	СМП
	
	

	00101047211402242226
	75.11.32
	
	3
	Услуги по выгрузке отчетов
	Качественное и своевременное предоставление услуги
	Усл.
	10
	1000
	Не требуется
	Январь

2014 г.
	Декабрь

2014 г.
	Единственный поставщик (закупка до 100 000 рублей)
	
	

	00101047211402242226
	75.11.32
	
	4
	Обслуживание программного обеспеченя
	Качественное и своевременное предоставление услуги
	
	
	4000
	Не требуется
	Январь

2014 г.
	Декабрь

2014 г.
	Единственный поставщик (закупка до 100 000 рублей)
	
	

	00101047211402244226
	75.11.32
	80.30.12
	5
	Обучение в образовательных учреждениях дополнительного проффессиональ

ного образования (повышение квалификации
	Повышение квалификации для муниципальных служащих
	шт 
	12
	3960
	Не требуется
	Январь

2014г
	Декабрь

2014 г
	Единственный поставщик (закупка до 100 000 рублей
	
	

	00101047211402244226
	75.11.32
	6613020
	6
	Оказание услуг по обязательному страхованию автогражданской ответственности
	в соответствии с документацией
	услуга
	по факту согласно заявок
	6040
	Не требуется
	Январь

2014г
	Декабрь

2014 г
	Единственный поставщик (закупка до 100 000 рублей)
	
	

	00101047211402244340
	75.11.32
	21101500
	7
	Канцелярские 

товары
	Соответствие ГОСТ, сертификатов качества
	шт
	40,0
	14140


	Не требуется
	Январь

2014 г.
	Декабрь

2014 г.
	СМП
	
	

	00101137411404242226
	75.11.32
	
	8
	Сопровождение информационного сайта, повышение квалификации муниципальных служащих


	Передача актуальной информации еженедельно, в соответствии с образовательными прграммами учебного учреждения и требованиями предъявляемыми к образовательным услугам


	мес.


	12
	8000
	Не требуется
	Январь

2014
	Декабрь

2014 г
	Единственный поставщик (закупка до 100 000 рублей
	
	

	00101137411404244226
	75.11.32
	92200000
	9
	Публикация нормативно-правовых актов
	Качественная и своевременная публикация
	услуги
	
	10500
	Не требуется
	Январь

2014 г.
	Декабрь

2014 г
	Единственный поставщик (закупка до 100 000 рублей
	
	

	00104091711424243225
	75.11.32
	
	2
	Ремонт автомобильных дорог местного значения
	Соответствие ТЗ
	км
	
	1483881
	1483881
	Январь 

2014 г.
	Декабрь 

2014 г.
	Открытый аукцион
	
	

	00105030301433244223


	75.11.32.

	40.10.010


	10
	Приобретение эл.энергии для уличного освещения населенных пунктов


	Уличное освещение населенных пунктов


	мес.


	12
	50000
	Не требуется
	Январь

2014
	Декабрь

2014 г
	Единственный поставщик п.1 ч.1 ст. 93 №44-ФЗ
	
	

	00105030301433244225


	75.11.32
	
	11
	Расчистка дорог местного значения от снега 
	По условиям заключения договора
	час
	120
	20000
	Не требуется
	Январь

2014
	Декабрь

2014 г
	Единственный поставщик (закупка до 100 000 рублей
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	225140
	
	
	
	
	
	

	                _____Науменко Николай Николаевич, глава  Густомойского сельсовета                      _________________________        «20» января 2014 года
                               (Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)                                                           (подпись)                                           (дата утверждения)

	


